



Bratislava, 20.10.2022

Všetkým záujemcom

Vysvetlenie súťažných podkladov č. 1 až 2

Vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky „**Podvozok do 7 500 kg s plošinou**“, vyhlásenom vo Vestníku verejného obstarávania pod značkou 44195 - MST, boli doručené nasledovné otázky:

Otázka č. 1:

Pracovná výška, požiadavka – min. 29 m. Výrobcovia plošín pre podvozky do 7500 kg štandardne odporúčajú plošiny s dosahom 28 m. Bude verejný obstarávateľ akceptovať pracovnú výšku min. 28 m?

Odpoveď č. 1:

Áno, verejný obstarávateľ bude akceptovať pracovnú výšku min. 28 m. Táto zmena bude upravená aj v prílohe č. 1 Opis predmetu zákazky.

Otázka č. 2:

Maximálna nosnosť koša min. 280 kg. Výrobcovia štandardnú nosnosť koša pre plošiny deklarujú 250 kg, kde je rátaná priemerná váha obsluhy 80 kg x 2 osoby + váha náradia. Bude verejný obstarávateľ akceptovať nosnosť koša 250 kg?

Odpoveď č. 2:

Áno, verejný obstarávateľ bude akceptovať nosnosť koša 250 kg. Táto zmena bude upravená aj v prílohe č. 1 Opis predmetu zákazky.

S pozdravom

Mgr. Michal Garaj v. r.
vedúci oddelenia verejného obstarávania